
ffi
] MUNICIPA!IDAD DE CUFARREHIJE

Linca n.

de alosto del 2018.

06/121201,6 que asume el

DECRETO EXENTO N 9 1153.-

Curarrehue, 14 agosto 2018,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la Sra. Viviana Garrido

2.-La Orden de lngreso N s 678 del día 14

3.- El art 15 N'l ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.-La Resoluc¡ón N" 1600/2008 de la

Contraloría General de la República.

6,-Las facultades que me confiere el Art.63
de la Ley 18.695 de 1988, del lvl¡nisterio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAt DE

MUNICIPALIDADES" y sus posteriores mod¡ficaciones.

DECRETO:

1-.- Otorgase autorización para la Sra.

VIVIANA GARRIDO LINCAN, para efectuar ventas de "PAQUETERIA, MUEBLERIA, COSTURAS Y

TAPIZADO "por 3 meses a contar del t4/08/ al 1,4/1,0120f8 ambas fechas incluidas en la comuna
de Curarrehue, debe cumplir con el S.l.lY sanidad del ambiente, valor 50 % UTM,

2,- lmpútese al Ítem 2 cuenta 11,5-03-

denominación "permisos provisorios ambulantes",
ANOTESE, COMUNIQU

SECRET

AP B/PASC/MCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

01-003-999-002

ARISMEN DI SC'II E EL

MUNlclPAt (s)

íg

CONTROL INTERNO


